Av Juscelino K de Oliveira, SN Quadra Unica,
Setor Mae Bela, Posse - GO,
CEP: 73900-000, Tel: (62) 3229.5225
http://www.institutocem.org.br

SÉTIMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SAÚDE EM NEFROLOGIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA A POLICLINICA
REGIONAL - UNIDADE POSSE, QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO
CEM E SEMPREVIDA MEDICINA INTENSIVA LTDA.

SÉTIMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2021 - POLICLINICA REGIONAL - UNIDADE POSSE  Pelo presente instrumento, de um lado o INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, qualificado como Organização Social pelo Estado de Goiás Decreto Nº 9.184, 12 de Março de 2018, entidade gestora da
POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE DE POSSE/GO, situada na Av Juscelino K de Oliveira, SN Quadra Unica, Setor Mae Bela, Posse - GO, neste ato devidamente representado pelo seu Diretor Presidente, SR. JEZIEL BARBOSA FERREIRA, na forma de seus atos constitutivos e alterações, doravante denominado CONTRATANTE e de outro lado a empresa SEMPREVIDA MEDICINA
INTENSIVA LTDA, já qualificada, doravante denominados CONTRATADO.   As partes celebram entre si, e na melhor forma de direito, o SÉTIMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
008/2021 - POLICLINICA REGIONAL – UNIDADE POSSE, o qual mutuamente aceitam e livremente se comprometem a cumprir e respeitar nos termos que seguem.  O presente Termo Aditivo tem por objeto: Aditamento de prazo contratual.
CLÁUSULA PRIMEIRA  – DO PRAZO 1.1 O Contrato nº 008/2021 terá novo prazo determinado, com início em 25/01/2024 e término 16/04/2024.
 Ficam mantidas as demais Cláusulas e disposições pactuadas constantes do Contrato no  008/2021 – POLICLINICA REGIONAL - UNIDADE POSSE. Goiânia, 25 de janeiro de 2024.
INSTITUTO CEM
JEZIEL BARBOSA FERREIRA
 DIRETOR PRESIDENTE

SEMPREVIDA MEDICINA INTENSIVA LTDA
REPRESENTANTE LEGAL

TESTEMUNHA 01 TESTEMUNHA 02 NOME: NOME: CPF: CPF: RG: RG:

Assinado digitalmente por FREDERICO
DUTRA OLIVEIRA:00018258107
DN: C=BR, OU=Videoconferencia,
OU=40619780000177, OU=AC SyngularID
Multipla, O=ICP-Brasil, CN=FREDERICO
DUTRA OLIVEIRA:00018258107
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização:
Foxit Reader Versão: 9.2.0

FREDERICO
DUTRA

OLIVEIRA:
00018258107

JEZIEL BARBOSA

FERREIRA:47630

841191

Assinado de forma digital por JEZIEL

BARBOSA FERREIRA:47630841191

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da

Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-

CPF A1, ou=(EM BRANCO),

ou=16894782000190, ou=videoconferencia,

cn=JEZIEL BARBOSA FERREIRA:47630841191

Versão do Adobe Acrobat Reader:

2024.001.20604